[image: image1.jpg]

Глава местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014  г.  №  85
д. Кипень

«О внесении  изменений  в постановление главы местной

администрации  МО  Кипенское  сельское  поселение

от 21.01.2014 г.  № 18  «Определение  средней  рыночной  стоимости

одного  квадратного  метра  общей   площади  жилья

в  МО  Кипенское  сельское  поселение    на  1-й    квартал  2014  года»

Рассмотрев  протест  прокурора  Ломоносовского  района   «на постановление № 18  от 21.01.2014 г.»   от 26.02.2014 г. № 07-63-2014 ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести  изменения  в  постановления  от 21.01.2014 г  № 18  «Определение  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей   площади  жилья  в  МО  Кипенское  сельское  поселение    на  1-й    квартал  2014  года»  и
 и читать в следующей  редакции:

1.1. Заголовок: «Об  утверждении  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей   площади  жилья  в  МО  Кипенское  сельское  поселение    на  1-й    квартал  2014  года».

1.2.Пункт 2 текста:  Утвердить   среднюю  рыночную  стоимость  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилья  на   1-й   квартал  2014  года  по  муниципальному  образованию  Кипенское  сельское  поселение   в  размере   40210     рублей,  согласно  приказа Минстроя  России  от 10.01.2014 г. № 7/пр «О  нормативе  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого  помещения  по  Российской  Федерации  на  первое  полугодие  2014 года  и показателях  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого  помещения  по  субъектам  Российской  Федерации  на  1 квартал  2014 г.».

2. Разместить  постановление  на  сайте МО Кипенское сельское поселение  в сети «Интернет».

И.о.   главы местной администрации

МО Кипенское сельское поселение                                                                Е.Н.  Абакумов